
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

« 01 » апреля 2025 года                                                                                      № 66 

г. Краснодар 
 

 

О внесении изменений в приказ №105/1 от 30.08.2024 г. «О создании 

рабочей группы по разработке внутренней системы 

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 200» 

 

На основании приказа департамента образования от 21.02.2025 № 253 «Об 

утверждении Порядка проведения ВСОК ДО в муниципальных дошкольных 

образовательных организациях муниципального образования город Краснодар»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п. 3: 

- Положение о ВСОКО (приложение №1); 

- Программу ВСОКО с приложениями (приложение №2). 

2. Старшему воспитателю Север Н.Л. разместить измененные локально 

нормативные акты ВСОКО на официальном сайте ДОО в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий                                                                                           Ю.В.Иванова 

 

 

С приказом ознакомлены: Н.Л.Север 


		2025-04-14T12:07:36+0300
	Иванова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




